Pagina 1/7

Concept financieel eindverslag d.d. 15-07-201

Incl. B.T.W.

=

Aangetroffen middelen:
- kas € -

- bank 106.322,11
- postbank € -

[}

€ 106.322,11

Lo

Opbrengst verkoop activa:

* Onroerende zaken € -
Af: rechten van derden € -

* Bodemzaken
- inventaris €
Af: rechten van derden € -
Af: ingevolge Aerts/ABN afgedragen aan pandhouder € -

* Overige zaken
- vervoermiddelen
- voorraden
- immateriele activa
Af: rechten van derden

am o dh M

|

Debiteuren;
* Boedeldebiteuren € -
* Pré-faillissement 155.609,46

ah

€ 155.609,46 . € -

|~

Overige baten:
- Bankrente €

- Afdrachten van inkomen aan boedel
- Ingevolge Aerts/ABN opgevorderd van pandhouder

ay ay

€ 261.931,57 € -

Financieel, 18-7-2019



« . ) Pagina 2/7

Incl. B.TW.

1. Salaris en verschotten curator € 24.132,99- € 4.188,37-
2. Bankkosten € - € -
3. € - € .

£ 24,132,99- € 4.188,37-

Totaal A (incl. BTW) € 261.931,57
Totaal B {incl. BTW) € 24.132,99-
Saldo boedelrekening

Preferent
a. Salaris en verschotten curator € 5.044,92- € 875,56-
b. UWV, sociale premies in overgenomen loonverplichtingen € 585,26~ -
vanaf datum faillissement (pref. ex art. 16 CSV)
c. UWV, overgenomen loonverplichtingen vanaf datum € 3.163,32- -

faillissement (pref. ex art. 3:288 sub e BW)

Concurrent
UWV, sociale premies begrepen in overgenomen loonverplichtingen € - -
vanaf datum faillissement (concurrent)
Publicatiekosten € - € -
Griffierecht deponering uitdelingslijst € 630,00- € -

€ 9.423,50- € 875,56-

Financieel, 15-7-2019



A ' Pagina 3/7

Af te dragen omzetbelasting over activa A € -
Terug te ontvangen omzetbelasting over betaalde kosten --B € 4.188,37-
Terug te ontvangen omzetbelasting over nog te betalen kosten --D € 875,56-
€ 5.063,93-
Reeds afgedragen / terug ontvangen € -
Terug te ontvangen omzetbelasting € 5.063,93-

Financieel, 15-7-2019



< : Pagina 4/7

1. Totaal C. (incl. BTW) € 237.798,58
2. Nagekomen baten (rente) PM
3. Terug te ontvangen BTW (E) € 5.063,93

€ 242.862,51

1. Preferent
Dia € 5.044,92- € 875,56-
D1b € 585,26-
Af te dragen BTW (E) € -
Dic € 3.163,32-
2. Concurrent
D2a € -
D2b € -
D2c € 630,00-
€ 9.423,50-
Voor verdeling beschikbaar actief: € 233.439,01

1

Algemene faillissementskosten
B. Reeds betaalde boedelschulden € 24.132,99-

D. Nog te betalen boedelschulden € 9.423,50-
BTW voor zover niet te voldoen uit baten € -

€ 33.556,49-

Lad

Actief voor verdeling
G. Voor verdeling beschikbaar actief € 233.439,01

Omslag in algemene faillissementskosten voor bijzonder preferenten (H1/H2) 14,37%

Financieel, 15-7-2019



Pagina 5/7

Preferente crediteuren:
Aanvraagkosten faillissement, ex art. 3:288 sub a BW

1.
a.

b.

iy

Belastingdienst, ex art. 21 IW:
- loonbelasting
- omzetbelasting
- omzetbelasting ex art. 29 lid 2 WOB
-- verlaging claim ex art 29 Iid 7 WOB ivm uitkering aan conc. cred.‘
- motorrijtuigenbelasting
- vennootschapsbelasting
- inkomstenbelasting

1.743,00
5.730,00
701 74,36

. 3temep3

[OINOENON . FORNOWNG)

€ 45.718,33

b.2 UWV, premievordering ex art. 16 CSV € 292,25

c. UWV, loonvordering ex art. 3:288 sub e BW € 1.641,95
€ 47.652,53
€ 185.786,49

(L

Concurrente crediteuren; € 408.325,82

I

Achtergestelde crediteuren; € -

Deficit € 222.5638,33-

Financieel, 15-7-2019



Pagina 6/7

1. Preferenten: Vordering Ulitdeling Percentage

Totaal ingediende preferente crediteuren: € 9.407,20
ferente ¢ F e

Aanvraagkosten faillissement, ex art. 3:288 sub a BW
Belastingdienst, ex art. 21 1W: € 45.718,33 100 %
Te verrekenen met BTW teruggaaf. Feitelijke betaling: € 40654,39
UWV, premievordering ex art. 16 CSV € 292,25 100 %
UWV, loonvordering ex art. 3:288 sub e BW € 1.641,95 \ 100 %
Totaal € 47.652,53

2. Concurrenten: Vordering Uitdeling Percentage
Totaal ingediende concurrente crediteuren: € 408.325,82 € 185.786,49 45,49956839%

Otten Hoogeveen B.V. € 580,80 € 264,26 45,49956839%
C. Weij Intertrans VOF € 15.223,57 € 6.926,66 45,49956839%
Fasol Transport € 21.897,99 € 9.963,49 45,49956839%
Kools Transport B.V. € 20.708,90 € 9.422,46 45,49956839%
Neetron V.O.F. € 314,60 € 143,14 45,49956839%
Bakker Transport en Warehousing € 350,90 € 159,66 45,49956839%
HVS Koeriersdiensten € 23.795,75 € 10.826,96 45,49956839%
Farm Trans Group € 266,20 € 121,12 45,49956839%
Pilot4U Koeriersdienst & Tr. € 937,75 € 426,67 45,49956839%
Van den Broek Lgistics B.V. € 272,75 € 124,10 45,49956839%
J. Kapitein Transport € 107.729,86 € 49.016,62 45,49956839%
Kuypers Neer B.V. € 222640 € 1.013,00 45,49956839%
Robell-Expres B.V. € 363,00 € 165,16 45,49956839%
Trans Freight Lines (Neth) € 182,08 € 82,85 45,49956839%
BDP Netherlands B.V. € 702,32 € 319,55 45,49956839%
J.W.J. Rumping & Zonen € 200,00 € 91,00 45,49956839%
W.S.K. Transport B.V. € 38.520,05 € 17.526,46 45,49956839%
Sofie Flowers B.V. € 270,00 € 122,85 45,49956839%
Life Recruitments € 2.258,15 € 1.027,45 45,49956839%
Transnordic Shipping & Log. € 8,50 € 3,87 45,49956839%
DCB Energy € 40,92 € 18,62 45,49956839%
D.J. Middelkoop & Zn. B.V. € 144.197,94 € 65.609,44 45,49956839%
Nationale Nederlanden € 83540 € 380,10 45,49956839%
Den Otter Transporten B.V. € 20.100,79 € 0.145,77 45,49956839%
A. Kanters Int. Transport BY € 242,00 € 110,11 45,49956839%
SAM Accountants € 212,06 € 96,49 45,49956839%
DNZ Koeriersdiensten B.V. € 1.406,63 € 640,01 45,49956839%
Van Deuveren B.V. € 200,00 € 91,00 45,49956839%
Berser Shipping Holland B.V. € 2.830,31 € 1.287,78 45,49956839%
BMT Koeriers € 193,60 € 88,09 45,49956839%
Buiter Transport Staphorst B.V. € 150,00 € 68,25 45,49956839%
Valdez Logistics € 193,60 € 88,09 45,49956839%
Nedlog Warehousing € 550,00 € 250,25 45,49956839%
J.P. Trex B.V. € 363,00 € 165,16 45,49956839%
Totaal € 408.325,82 € 185.786,49 45,49956839%

Financieel, 15-7-2019



Pagina 7/7

Idus opgemaakt en getekend te:

W.P. Brussaard, Curator

Goedgekeurd door rechter-commissaris mr. C. de Jong

Gedeponeerd met ingang van:
Griffier

Financieel, 15-7-2019



